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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
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Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜ/ΝΙΑ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΚΛΑ-
ΔΟΣ

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
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277728
277749
277988
278018
278028
278167
278284
278394
278423
278466
278505
278689
279010
279023
279043
279057
279074
279645
279651
279806
279901
279924
280103
280104
280471
280688
281444
283188
283196
283741
284358
284557
284619
284686
284873
284951
285430
285693
286329
287103
287268
287355
287944
288060
288150
288475

19/07/2022 18:59
19/07/2022 22:51
19/07/2022 18:23
20/07/2022 17:51
19/07/2022 19:01
28/07/2022 23:19
19/07/2022 19:51
19/07/2022 21:43
19/07/2022 18:43
20/07/2022 20:10
20/07/2022 22:36
26/07/2022 15:21
20/07/2022 12:16
26/07/2022 19:04
19/07/2022 19:43
27/07/2022 11:43
19/07/2022 21:50
19/07/2022 19:10
19/07/2022 19:00
20/07/2022 00:37
19/07/2022 22:19
23/07/2022 20:55
20/07/2022 12:32
19/07/2022 19:59
22/07/2022 12:36
19/07/2022 19:39
25/07/2022 21:36
19/07/2022 20:17
19/07/2022 22:12
21/07/2022 12:48
20/07/2022 16:25
23/07/2022 19:27
21/07/2022 19:48
20/07/2022 18:27
20/07/2022 12:18
21/07/2022 19:47
19/07/2022 21:41
28/07/2022 18:58
19/07/2022 21:45
24/07/2022 14:01
28/07/2022 21:50
19/07/2022 22:29
20/07/2022 00:38
19/07/2022 22:42
21/07/2022 23:01
19/07/2022 22:49
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ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β

 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ  ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
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Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜ/ΝΙΑ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΚΛΑ-
ΔΟΣ

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
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288606
288974

289908
290057
291408
291525
291825
291922
291984

292215

292288
292673
293724
294549
294583

294924
296632
296853
297731
297772
298657
299213
299461
299489

299942
300302
300870
301016
301070
301564
301587
302788

302792
303784

303951
305387

305845
306221
306457
307967

27/07/2022 12:59
19/07/2022 22:50

23/07/2022 12:39
27/07/2022 22:11
20/07/2022 21:17
19/07/2022 23:57
20/07/2022 10:41
20/07/2022 22:40
20/07/2022 11:43

25/07/2022 23:36

22/07/2022 14:26
20/07/2022 04:07
22/07/2022 00:03
20/07/2022 09:05
20/07/2022 06:49

27/07/2022 23:31
20/07/2022 10:22
20/07/2022 10:39
20/07/2022 11:16
21/07/2022 09:45
20/07/2022 14:07
20/07/2022 12:03
22/07/2022 12:01
20/07/2022 11:36

22/07/2022 09:35
20/07/2022 18:23
27/07/2022 14:10
22/07/2022 18:44
21/07/2022 18:57
20/07/2022 14:22
21/07/2022 01:34
20/07/2022 13:29

22/07/2022 18:42
20/07/2022 13:49

20/07/2022 14:55
20/07/2022 16:30

27/07/2022 23:20
26/07/2022 13:59
21/07/2022 14:46
20/07/2022 16:53
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ΔΕ-Β
ΤΕ-Β
ΥΕ
ΔΕ-Β
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ΔΕ-Μ

ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΥΕ
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β

ΤΕ-Β
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ΔΕ-Β
ΔΕ-Β
ΥΕ
ΔΕ-Β
ΥΕ
ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ

ΔΕ-Β
ΔΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β

ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ

ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ

ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Β
ΤΕ-Β

 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΥΔΩΝ
 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΥΠΙΚΟΥ ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ ΤΙΤΛΟΤ 
ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ ΣΟΧ2-2022-
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ 
ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ  ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022,ΜΗ 
ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ  ΣΟΧ2/2022
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2-2022
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022- ΜΗ 
ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ  ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ ΣΟΧ2/2022, ΜΗ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022-ΜΗ 
ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ 
ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ  ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΟΧ1/2022

17/10/2022 17:28:02

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
Δ.ΥΠ.Α.

Σελίδα : 3  / 6

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜ/ΝΙΑ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΚΛΑ-
ΔΟΣ

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

87
88
89

90
91
92

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123

124

125
126
127
128

308147
308355
308999

311432
311510
312341

313269
313619
313825
314473
315606
316377
316649
316860
317566
318591
318732

319037
319075
321096
321243
322640
322979
323778
323872
324301
325155
325232

326549
327229
330221
330867
331640
331803
331807
331843
333218

334213

334329
334982
335010
335870

20/07/2022 16:30
21/07/2022 14:55
21/07/2022 18:17

20/07/2022 18:31
20/07/2022 19:47
22/07/2022 22:56

21/07/2022 13:53
20/07/2022 20:06
21/07/2022 15:19
20/07/2022 20:42
20/07/2022 20:26
20/07/2022 20:40
27/07/2022 13:25
25/07/2022 20:42
20/07/2022 22:46
25/07/2022 09:44
25/07/2022 10:38

22/07/2022 11:07
23/07/2022 22:41
26/07/2022 22:33
21/07/2022 09:11
21/07/2022 10:22
27/07/2022 18:48
21/07/2022 13:54
22/07/2022 11:44
21/07/2022 12:44
27/07/2022 09:22
21/07/2022 12:54

21/07/2022 13:19
21/07/2022 13:56
21/07/2022 17:27
28/07/2022 09:23
23/07/2022 15:45
21/07/2022 19:40
25/07/2022 20:05
25/07/2022 09:14
21/07/2022 20:00

21/07/2022 20:20

28/07/2022 18:49
21/07/2022 21:06
21/07/2022 22:06
25/07/2022 22:00

ΥΕ
ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β

ΔΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ

ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΥΕ
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ

ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β

ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β

ΔΕ-Β

ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β

 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ ΣΟΧ2 2022
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ ΣΟΧ2-2022-ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ 
ΠΤΥΧΙΟΥ
 ΑΠΟΥΣΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΥ
 ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ 
ΘΕΣΗ
 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ ΣΟΧ2-2022
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ 2-2022
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ 
ΘΕΣΗ
 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΠΤΥΧΙΟΥ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΥΠΙΚΟΥ ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ 
ΘΕΣΗ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΚΑΝΕΝΑ ΕΓΓΡΑΦΟ. ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΑΙΤΗΣΗ ΣΟΧ 2/2022.
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΟΧ1/2022

17/10/2022 17:28:02

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
Δ.ΥΠ.Α.

Σελίδα : 4  / 6

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜ/ΝΙΑ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΚΛΑ-
ΔΟΣ

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

129

130
131
132
133
134
135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

336294

336407
337049
337235
337953
338143
338205

338346
338442
338595
338907
339151
339743
341724
342824
343742
345347
345746
348073

348605
348625
350196
350337
350551
350822
350842
350857
350905
352227
352411
352488
352552
353992
354375
355644
356190
356367
357230
357312
357587
357833
358791
358927
359485

28/07/2022 00:33

26/07/2022 22:43
22/07/2022 20:44
23/07/2022 22:13
28/07/2022 08:12
22/07/2022 11:05
23/07/2022 14:26

22/07/2022 15:55
25/07/2022 21:44
22/07/2022 10:49
22/07/2022 12:03
28/07/2022 11:18
22/07/2022 13:22
22/07/2022 14:37
25/07/2022 16:11
26/07/2022 14:28
22/07/2022 19:14
22/07/2022 19:03
26/07/2022 23:15

22/07/2022 23:09
28/07/2022 11:27
23/07/2022 08:57
23/07/2022 22:56
23/07/2022 10:53
27/07/2022 15:41
27/07/2022 10:42
28/07/2022 03:50
23/07/2022 10:55
27/07/2022 23:44
28/07/2022 15:17
27/07/2022 00:16
27/07/2022 14:17
27/07/2022 11:55
23/07/2022 19:49
24/07/2022 15:41
23/07/2022 23:00
23/07/2022 23:36
24/07/2022 10:06
27/07/2022 00:44
26/07/2022 11:32
25/07/2022 11:21
26/07/2022 20:02
25/07/2022 22:28
27/07/2022 18:43

ΔΕ-Μ

ΔΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ

ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Β
ΥΕ
ΔΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β

ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β
ΔΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β

 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ 
ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2-2022
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ 
ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΠΟΥΣΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ  ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙΔΙΟΚΩΜΕΝΗ 
ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ  ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΜΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ  ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΟΧ1/2022

17/10/2022 17:28:02

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
Δ.ΥΠ.Α.

Σελίδα : 5  / 6

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜ/ΝΙΑ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΚΛΑ-
ΔΟΣ

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

173
174

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

359914
361087

361306
361531
362073
362523
363451
364964
364994
366429
368882
369219
369336
370991
371120
372682
373058
374171
376232
377168
377578
378024
378422
378758
379445
380958
381616
382407
382412
382455
383779
384785
385251
387050
388757

389007
389513
390744
391220
394069
394413
394946
395988
397036
397127

28/07/2022 21:00
24/07/2022 22:52

28/07/2022 20:58
25/07/2022 09:57
25/07/2022 09:15
25/07/2022 09:34
25/07/2022 11:33
27/07/2022 21:54
27/07/2022 13:28
25/07/2022 14:36
27/07/2022 21:03
26/07/2022 15:55
27/07/2022 16:09
25/07/2022 20:37
27/07/2022 20:39
25/07/2022 21:47
28/07/2022 16:38
25/07/2022 22:55
26/07/2022 22:39
26/07/2022 10:35
27/07/2022 16:45
26/07/2022 11:15
26/07/2022 11:32
26/07/2022 23:13
26/07/2022 13:27
26/07/2022 22:14
27/07/2022 14:43
26/07/2022 14:48
27/07/2022 11:55
26/07/2022 15:16
26/07/2022 18:09
28/07/2022 18:45
28/07/2022 21:23
27/07/2022 19:08
27/07/2022 17:38

26/07/2022 21:15
26/07/2022 21:51
26/07/2022 23:15
28/07/2022 20:16
27/07/2022 11:40
27/07/2022 09:57
27/07/2022 19:48
28/07/2022 19:40
28/07/2022 10:19
27/07/2022 12:05

ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ

ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ

ΤΕ-Β
ΥΕ
ΔΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΤΕ-Β

 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ-ΜΗ 
ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ  ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ  ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΤΙΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΛΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ  ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΙΠΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ2/2022
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΧΩΡΙΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΟΧ1/2022

17/10/2022 17:28:02

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
Δ.ΥΠ.Α.

Σελίδα : 6  / 6

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜ/ΝΙΑ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΚΛΑ-
ΔΟΣ

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

218
219
220
221

222

223

224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

234
235
236
237

238
239
240
241
242

243
244
245
246
247
248

397221
397384
399860
400500

403116

403251

404375
407960
407979
410104
410985
411347
411513
413076
413334
414669

414776
415682
416456
417516

417873
418786
421257
421450
421513

422364
422368
424275
427691
428236
429383

27/07/2022 12:33
27/07/2022 18:37
27/07/2022 13:52
28/07/2022 00:22

28/07/2022 23:19

27/07/2022 18:55

28/07/2022 17:04
28/07/2022 14:36
28/07/2022 12:00
27/07/2022 23:37
27/07/2022 23:37
28/07/2022 19:23
28/07/2022 13:15
28/07/2022 02:20
28/07/2022 21:13
28/07/2022 14:47

28/07/2022 10:31
28/07/2022 10:56
28/07/2022 11:37
28/07/2022 14:54

28/07/2022 14:52
28/07/2022 23:42
28/07/2022 15:11
28/07/2022 21:07
28/07/2022 15:30

28/07/2022 16:24
28/07/2022 23:39
28/07/2022 21:04
28/07/2022 20:31
28/07/2022 21:33
28/07/2022 22:18

ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β

ΔΕ-Β

ΤΕ-Β

ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Β
ΥΕ
ΔΕ-Μ

ΥΕ
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ

ΤΕ-Β
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Μ
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ

ΤΕ-Β
ΤΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Β
ΔΕ-Μ

 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ ΕΝΤΥΠΟ ΣΟΧ2-2022-
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ
 ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΟΧ 2/2022-
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ 
ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΜΗ ΕΠΙΣΥΝΑΨΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ
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